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Kurtka męska Chevalier Basset Chevalite
Fill 130 Dark green

Numer katalogowy 716-081

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Skład tkaniny elastan, poliester

Kaptur brak

Styl / Fason myśliwski

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Kolor zielony

Producent Chevalier, Szwecja

Marka Chevalier

Opis produktu
Klasyczna kurtka myśliwska w brytyjskiej stylistyce wyposażona w nowoczesne rozwiązania, poprawiające komfort
użytkowniczki podczas trudnych warunków atmosferycznych. Kurtka Chevalier Basset, wyposażona w zaawansowaną 
membranę Chevalite gwarantuje skuteczną izolację przed wiatrem i deszczem, jednocześnie zapewniając stylową formę o
komfortowym kroju.

Kurtka myśliwska Chevalier Basset zapewnia użytkownikowi:

Bazującą na nowoczesnych materiałach konstrukcję w klasycznej stylistyce
Skutecznie zabezpieczającą przed deszczem i wiatrem membranę Chevalite
Wysoką oddychalność gwarantującą nam komfort podczas intensywnego wysiłku
Podszewkę oraz warstwę zewnętrzną wykonane z recyklingowanego poliestru
Wyciszony, szczotkowany materiał gwarantujący dyskrecję podczas polowań
Anatomiczny krój zapewniający mobilność podczas wymagających aktywności
Otwory wentylacyjne pod pachami wyposażone w umożliwiający regulację suwak
Dwie dedykowane kieszenie na radiotelefon pozwalające na szybki dostęp
Pojemne kieszenie frontowe z otworami drenażowymi do przenoszenia amunicji
Obszerny kaptur gwarantujący możliwość wygodnego użycia nawet z grubą czapką
Suwaki renomowanego producenta YKK - w tym wybrane zabezpieczone przez wodą

Zastosowana w kurtce autorska membrana Chevalite charakteryzuje się skutecznym izolowaniem użytkownika przed
deszczem, jednocześnie nie ograniczając odprowadzania pary z wewnątrz. 10 000 mm słupa wody szczelności,
połączone z 10 000 MVTR - oddychalności - gwarantuje nam zabezpieczenie przed wilgocią zarówno pochodzącą od
deszczu jak i perspirowaną przez nasze ciało. Przedłużona forma, ściągacze w rękawach oraz możliwość dopasowania w talii
sprawiają natomiast, że model pozwala na skuteczne uszczelnienie.

Kurtka myśliwska Chevalier Basset - połączenie klasycznego kroju z nowoczesnymi
rozwiązaniami
 

Model charakteryzuje się anatomicznym, nieograniczającym zakresu ruchu krojem. Szereg kieszeni zapewnia nam
dodatkową funkcjonalność na łowisku. Przednie o typowo myśliwskim przeznaczeniu pozwolą nam przenosić amunicję lub
niezbędne akcesoria. Górne kieszenie natomiast dostosowane są do przenoszenia radiotelefonu po dowolnej stronie
klatki piersiowej. Do dyspozycji użytkowniczki zostały oddane ponadto kieszeń napoleońska oraz “kłusownicza” -
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umieszczona na plecach z obustronnym dostępem.

Cechy
Pochodzenie materiału z recyklingu
Produkt w całości lub częściowo wykonany z materiału pochodzącego z recyklingu.

Wentylacja
Wentylacja w strategicznie wybranych i ważnych miejscach odzieży.
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